October 27, 2020

Please find the following addendum to the below mentioned BID.

Addendum No.: 1

Bid#: 20-26-2

Project Name: 2020 District 10 Road Improvement

Bid Due Date: Tuesday, November 10, 2020

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1: Henry Clay Street has quantities for 303-01-00150 PORTLAND

CEMENT STABILIZED BASE; Will the contractor be also credited for

the item 306-01-00200 SCARIFY & COMPACT ROADBED?

Answer 1: No. These two items are used in conjunction.

Question 2: Is it possible that item 306-01-00200 SCARIFY & COMPACT

ROADBED be used where item 3030-01-00150 PORTLAND CEMENT

STABLIZED BASE will not?

Answer 2: No, it is not.

Question 3: Is the reason items 306-01-00200 and 303-01-00150 plan quantities are set

up on the same street is to give the engineer the option to use one or the

other?

Answer 3: No.

End of Addendum # 1